
Indicadores municipales de sostenibilidad: Población parada de larga duración registrada en
Lanbide (% población de 16 a 64 años)
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